

Resultado da Tomada de Preços

Nº20201208M050MNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210.

Objeto: MATERIAL MÉDICOS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailData da publicação: Goiânia, 30 de Agosto de 2020."



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/08/2020 02:38

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 109242756  
PEDIDO 197 - MATERIAL MÉDICOS

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal  
Fornecedor : Todos os Fomecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Is Costa Central Telemedicina RIALMA - GO Italo Selgas Costa - (62) 998622313 comercial3@centraltelemedicina.com.br Mais Informações	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
2	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais Informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SENSOR DE OXIMETRIA (SPO2) PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 NEONATAL - 07 PINOS (PADRAO NELLCOR)	88747	:	SENSOR DE OXIMETRIA (SPO2) PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 NEONATAL - 07 PINOS (PADRAO NELLCOR) - Medmax - UNIMED MEDICAL SUPPLIES INC	caixas	Is Costa Central Telemedicina	null	:Fornecedor BRANCO NAO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. FORNECEDOR BDO INFINITY PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 690,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:42
<b>Total Parcial:</b>											3.0	R\$ 690,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ELETRODO MEDICO PARA CANETA DE BISTURI ELETRICO, FABRICADA EM ARAME INOX, REVESTIDA DE ESPAGUETE TERMOENCOLHIVEL NA COR AZUL, MEDINDO 75MM, PONTA TIPO FACÇA EM AÇO INOX CURVA 45º - REF. E-121 COMPATIVEL COM A MARCA WEM	150578	:	ELETRODO TIPO FACÇA PONTA CURVA PARA CANETA DE BISTURI MARCA WEM - SC - SC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	:Fornecedor PABLO FERREIRA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 75MM FOI RESPONDIDO 70MM. FORNECEDOR LOKTAL RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 75MM FOI RESPONDIDO 76MM.	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 318,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:42
ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCOPIO, ESPECIFICACOES TECNICAS: LIVRE DE LATEX; VERIFICADO E APROVADO PELO INMERO; MANGUITO COM PEÇA EM PVC; BRACADEIRA DE NYLON, COM FECHO EM VELCRO; ACOMPANHA ESTETOSCOPIO	771298	:	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCOPIO - PREMIUM - PREMIUM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	:Fornecedor LOGMIED NAO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 77,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 154,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:42

23

SIMPLES, TAMANHO DA BRACADEIRA 14 X 51 CM; CIRCUNFERENCIA DE BRACO RECOMENDADA PARA USO ADULTO: 18 - 35 CM. FAIXA DE MEDICAO: 0 - 300 MMHG, DIVISORES DE 2 MMHG, GRADUACAO MIN/MAX 2 MMHG/304 MMHG, TOLERANCIA: +/- 3 MMHG, MANOMETRO (0 - 3 - MMHG), BRACADEIRA TAMANHO ADULTO, VALVULA DE DEFLA

6	MASCARA SILIC TRANSP REDONDA N.1.0 REANIMADOR MANUAL - MASCARA DE SILICONE, TRANSPARENTE REDONDA, N. 1.0 PARA REANIMADOR MANUAL NEO - NATAL.	362	:	MASCARA SILIC TRANSP REDONDA N.1.0 REANIMADOR MANUAL - HAQXI - HAQXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	FORNECEDOR RIO INFINITY PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.	R\$ 32.2000	R\$ 0.0000	-	4 Unidade	R\$ 128.8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:42	
2	MASCARA SILIC TRANSP REDONDA NUMERO 2 REANIMADOR MANUAL ADULTO	6612	:	MASCARA SILIC TRANSP REDONDA NUMERO 2 REANIMADOR MANUAL ADULTO - HAQXI - HAQXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Outro FORNECEDOR RIO INFINITY PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.	R\$ 37.8000	R\$ 0.0000	-	4 Unidade	R\$ 151.2000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:42	
9	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60	150245	:	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60 - EPX - EPX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	FORNECEDOR RIO INFINITY PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.	R\$ 224.0000	R\$ 0.0000	-	3 Unidade	R\$ 672.0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:42	
10	SENSOR SPO2 Y - SENSOR DE SPO2 REUTILIZAVEL TIPO Y, NEONATAL 2,75M COMPATIVEL COM A MARCA DIXTAL/ MODELO DX-2515 MODELO DX-1NC02-0	88580	:	SENSOR SPO2 Y - SENSOR DE SPO2 REUTILIZAVEL TIPO Y, NEONATAL 2,75M COMPATIVEL COM A MARCA DIXTAL/ MODELO DX-2515 MODELO DX-1NC02-0 - EPX - EPX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	=	R\$ 160.0000	R\$ 0.0000	-	1 Unidade	R\$ 160.0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:42	
												<b>Total Parcial:</b>	<b>20.0</b>	<b>R\$ 1.584.0000</b>	
Total de Itens da Coleção: 10    Total de Itens Impressos: 6															
												<b>Total Geral:</b>	<b>23.0</b>	<b>R\$ 2.274.0000</b>	

Imprimir    Voltar

Clique aqui para geração de relatório completo com quebra de página